InciEit tabula in quibussanetus Thomas aliter
di~it in a~a qua inacriutis

r
Explicit: f. 222
••• ante esse.

[~]

Incipit: f. 219v

Nota aliqua dubia et'notabilia seeundum Gualterum
de :3urley

Explieit: f. 219v

••• per predicta posaunt defendi. Explieiunt deela
rationes ad totem logicam et aunt quedam perti
neneia ad scieneiam naturalem. [Alia manu:]
Hune traetatum compoauisse dieunt rev. mag.
3artholomeure Texerii et legisse fratribus in
Basilea tempore eoneilii.

, v
Explicit: f. 207
••• perfeeta eternaliter benedie tus amen. Expli
ciunt suppoaiciones reverendi rnagistri Vineeneii
reeolende memorie fratris ordinis predieatorurn
qua compilavit Valeneie anno domini mO eeeo
lxxijO [1372], Deo eratias.

Incipit: f. 169r

~uoniam proposieio cathegoriea secundum terminum
comrounem seu universalem

Ineiniunt deelarationes ad totam logieam valde
utilis __

Inciniunt supposieiones magistri Vineeneii
Ferrari ordinis predicat6rum eonDosite in civi
tate Valencie

Explicit: f. 169r

••• et multa. Et hee de fallaeiis dicta suffi
ciant, Deo gratias.

Ineipiunt fallaeie saneti Thome da Aquino ordinis
fratrum predieatorum

r
Incipit: f. 158
Quia logica est rationalia seiencia et ad
racioeinandum inventa

Incipiunt modales saueti Thome de Aquino

r
Incip1t: f. 157
Quia propos1tio modalis a modo dieitur, ad
sciendum quid ait modalia propoaieio •••
, v
Explicit: f. 157
••• modum a nichil usque utrumque.

m)

k)

g)

Ineipit questio magistri Vinceneii [de Ferreriis]
ordinis predicatorum de unitate universalis

r
Incipitl f. 237
Quod universale dicit naturam habentem unitatem
de multis

n)

0)

p)

q)

r)

s)

t) (Vincencius de
FerreriisO. P.]

Ineipit felieiter traetatus de demonstraeione
saneti Thome de Aquino

v
Ineipitl f. 224
Ad habendum eongnieionem de demonstraeione,
sciendum quod demonstraeio est siIIogismus •••

. V
Explicitl f. 225
••• cireulariter augetur. Et sie patet quod
diximus. Et sie est finis huius traetatus,
Deo gratias.

Incinit traetatus de relatione fratris Thome de
Aquino

v
Incipit: f. 225
Queritur utrum relatio sit aliquid in rerum na
tura. Ad euius evidentiam

v
Explicit: f. 227
••• de seiencia et seibili.

Inciniunt alique regule valde utiles ad noticiam
facultatis theologioe

Incipit: f. 227v

Prima regula. Nomina que supponunt pro •••

v
Explicit: f. 228
••• de una persona non de pluribus vel non de
omnibus.

Incipit traetatus rnemorative artis

v
Inoipit: f. 228
Cirea autem memorava~ prime est notandum quod
10060 sunt duplieia

r
Explicit: f. 232
••• Et heo sint ad Dei laudem qui vivit et regnat
trinus et unus in seoula seeulorurn amen.

Rota pulcram difficultatem de relatione

Incipit: f. 232r

Utrum relatio distinguatur a suo fundamento.
Arguitur quod non et est argumentum commune •••

Explicit: f. 233r

••• Et sie solvitur diffieultas questionis.

Ineipit tractatus de universalibus se~
s. Thomam de Aquino

Incipitl f. 233r

Circa universalia fuit multiplex et diversorum
philosophorum opinio

Explicit: f. 236v

••• et aliarum intentionem. Et de universalibus
.in tantum dictum sit. Deo gratias.

v
Explicit: f. 241
••• non autem eius unitatem dicimus esse realem,
ut visum est ergo ete. Et sie est finis Deo gra
tia.s.

Coda 49/271

u)

..

r
Explieit: f. 264
••• in finem ultimum reduetionem. Sit et gloria
Christo. Amen. Et sie est finis huiuB tractatus
pro quo Deus benedictus in secula, amen.

Incipit: f. 256
v

Capi tulum primum. Anima mea novi ~uod curiosa
sis •••

Incipit speculum anime editum a rnagistro Hein
rieo de Hassia

Sequuntur hic duodeeim gradus humilitatis

Ineipit: f. 251 r

Primus ast corde et corpore humilitatem ostendere

r
Incipit: f. 250
Si plene vis asaequi quod intendis duo sunt tibi
neeessaria •••

Enistola beati Bernardi ex ~ua habetur bonum
doeumentum et utile

r
Explieit: f. 250
••• et finaliter vitam habebis eternam. Deo
gratias, amen.

Incipit: f. 251
v

In Christo fratri dileeto T. b. eonfratri eius
in domino. Qualicumque veteri homine iam •••

r
Explicit: f. 256
••• commendare. Cui est honor et gloria et im
perium in seeula aeculorum, amen.

Ineipit quedam euistola beati Bernardi auam
scrinsit ae misit dilecto suo T. b.

. r
Explieit: f. 251
••• qui est benedictus et miserieors et pius in
secula seeulorum , amen.

v
Explieit: f. 251
••• Seiens eterna dieitur sapieneia.,

Brevis et utilis doetrina iuvenQ~ domini Bona
venture eardinalis ordinis minorum

Incinit opus s. Thome de Aquino in quo concordat Cod. 49/271
dieta in summa et inscriptis

v
Ineipi t: :r. 241
Pertransibunt plurimi et multiplex erit seieneia
Danielis 12. In visione prophetiea ~ue usque
tempus statutum signari et elaudi precipitur •••

v
Explieit: f. 249

C~~ eius oppositum doeuerimus in prima summe
Deo gratias. .

. Ineipit: f. 249v

In eonventu fratrum minorum Parisius eonversante

[Heinricus de Hassia
(Heinrich von Lan
genstein) ]

z)

y) [Bernhardus)

x) [ Ano IlYJl!us ]

w) [Bernhardus]

v) [Bonaventura]

Breviloquium Bonaventure sive liber introduetorium
in saeram seripturam seilieet theologiam

Ineipit: f. 303
rb

Fleeto genua mea ••• Magnus doetor gentium •••

. rb
Explieit: f. 306
••• Septimum et ultimum de gloria paradisi.

a ' ) [Boneventura]

b' )

e') [Bonaventura]

d') [Bernhardus]

50/272 a) [Ano nymus ]

Ineiuit traetatus valde utilia de informacione
noviciorum et iuvenum

r
Ineipit; f. 264
Reformamini in novitate sensus vaatri ut probetis
qua ait voluntaa Dei

. v
Explieitl f .. 272
••• in futuro quod nobis eoneedat qui sine fine
vivit et regnet in seeula seeulorum, amen.
Explieit traetatus de informaeione novieiorum
et iuvenum. domini Boneventure eardinalis ordinis
fratrum minorum, Deo gratias.

Exnoaieio eanonis misse et eorum, que in missa
geruntur Alberti Magni.

ra
Ineipit: f. 273
Opuseulum de missa in duo dividitur. In prima
parte ponitur exposieio eorum que in missa tota
gerunttlr •••

ra·
Explieit; f. 303
••• et benedietum eorpus et sanguis eius, amen.

Omelia beati Bernardi de ewangelio Bonus pastor

Ineipit: f. 307ra

Reverendissimi patres et domini ecce leeta sunt
verba saneti ewangelii in auribus vestris •••

vb
Explieit: f. 317
••• dictum eat illud Gal. j vive ego eta.

[Logiea]

Ineipit: f. 2r

Queritur utrum logiea sit seieneia videtur quod
non qUia modus seiend1 non est se~eneia •••

Expl1eit; f. /:Ir r.:j-
••• quod aptum natum dictttir predicare da plu-
ribus etc. ",".

Cod. 49/271

Cod. 50/272:

aase. ];)I in.
Papier
186 1'ol.
215 x 1.52 nun

b) [AnOnymus]

[fe ar , scriptum eat] anno domini 1409

[Commentarius in isagoge Poruhyrii ad eategorias
Aristotelis]

Ineipit; f. a r

eum ait neees~ari~ grisaiory ••• Titulus talis
ast incipiunt ysagoge Porphyrii •••

Explicit: f. aOr
••• propter speciales epiloges speeialibus a5ti-oculie attributos. Anno domini millesimo ecce ix
in vigilia asumpeionis virginis gloriose.

c) [Paulus de Veneciis] LOlea magistri Pauli da Veneeiis

Incipit: f. 140ra

Conspiciens in circuitu librorurn magnitudinem
studentium •••

b) [Marsilius de Inghen] Textus narvorum'oycalium maß!stri ~arsilii'(de
Ine:llen]

Incipit: f. 44r

Circa tractatum de suppositionibus primo in ge
nerali videndum est da quibusdam •••

y
Explicitl f. 131
••• per Dei auxilium et beate Katherine virg~n~s

suffragium et adiutorium nec non omnum sanctorum.
Explieit textus parvorum logiealium reverendi
magistri Marsilij de Inghen. [Inductum est:]
anno domini mO eeeco trieesimo septimo videsima
die julij in Brixina sub magistro Leonardo

Cod. 51/273:

saec. XY
Papier und Per-

gament
255 fol.
210 x 148 mm
f. 140-190 und

f. 198-253:
2 co1.

Cod. 50/272

[De universalibus]

Incipit: f. 192
ra

Pro universalium noticia iuvenibus innotescenda
quorum cognitione •••

Explicit: f. 192
va